1
产
品
规
格
室内 AW-PH系列全彩 LED 屏
书
修订记录

3
1. 产品介绍
1.1.产品命名规则
-PH- - - - - - XXX
1.2.产品特
例：AW-PH2 表示:室内 AW-PH 系列 2mm 间距产品。
点
 高  性能套件安全更有保障；
 通  用电源、信号接口；
 E  SD 静电防护能力高于行业标准；
 ≥  120%NTSC 超高色域，显示更还原；
 1  70°超广视角视野更宽广；
 单  点校正技术让显示更细腻；
 全  系采用高刷 PWM 芯片，刷新率可达≥3840Hz；
室内 AW-PH系列是一款适用于市面主流控制系统的通用性产品，功能实用、操
作简单，采用高品质专业灯及经验丰富封装工程师现场管控，工艺、 制程、材料、生
产均按照国家、行业及新视通的生产标准严格要求。 具有灵活，轻便，易于安装和维
护的特点。广泛应用于商业广告展示、体育赛事、音乐演出、会议室等场景。
产品优势：
 色  温及亮度可调，显示更人性化；
系列 间                 距
AW
1.2(1.25mm)
1.5(1.538mm)
1.8(1.86mm)
2(2mm)
2.5(2.5mm)
3(3.076mm)
4(4mm)
AW：耳目达
PH:点间距
4
1.3.产品概览
规格
型号
产品描述
像素间距
（mm）
扫描
方式
模组
分辨率
模组尺寸
W*H*D（mm）
AW-PH1.2
全系列采用通用
HUB75E 接口，适用
市场主流控制系统。
1.25 64 256*128 320*160*14.6
AW-PH1.5 1.538 52 208*104 320*160*14.2
AW-PH1.8 1.86 43 172*86 320*160*14.2
AW-PH2 2 40 160*80 320*160*14.2
AW-PH2.5 2.5 64 128*64 320*160*14.2
AW-PH3 3.076 26 104*52 320*160*14.2
AW-PH4 4 20 80*40 320*160*14.2
1.4. 产品外观与孔位
产品外观
产品孔位（单位 mm）
注：1.2 间距成品厚度为 14.6，因灯的规格不同会存在±0.2mm 的公差，
大于 1.2 间距成品厚度为 14.2，因灯的规格不同会存在±0.2mm 的公差。
5
2. 技术参数
参数名称 AW-PH1.2 AW-PH1.5 AW-PH1.8 AW-PH2
模组